



ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ*
к договору (контракту) от 21.06.2022 г. № 100493

МЖК "У ОО" Кардар иншоот чикариш мохулдотлари и Инжиниринговая Компания СЗ СМ РК на общую
сумму 329975000,00

Глава _____ 172
Казначейский лицевой счет _____ 400121860354017029905172001

Наименование месяцев 2022 г.	Виды расходов** (соответствующий код бюджетной классификации)		Всего (в сумах)
	4354910		
Январь			
Февраль			
Март			
Апрель			
Май			
Июнь	329 975 000,00		329 975 000,00
Июль			
Август			
Сентябрь			
Октябрь			
Ноябрь			
Декабрь			
Всего за год	329 975 000,00		329 975 000,00

Всего 329975000,00 сум

Триста двадцать девять миллионов девятьсот семьдесят пять
тысяч сум 00 тийин
сумма прописью

Из вышеуказанной суммы _____ сум или _____ от общей суммы договора
подлежат предоплате в _____ мес. 20 ____ г.

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские органы в 2-х экземплярах;

(**) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;

(***) — Месячный _____ % , от указанной выше суммы который необходимо оплатить до _____ числа текущего месяца.
(Данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам на оказание коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах)



Исмаилов П
(подпись)

Исмаилов П
Ф.И.О.

Арзиев А
(подпись)

Арзиев А
Ф.И.О.

Принят работником казначейского подразделения _____ (подпись)

Получил работник
заказчика

« ____ » _____ 20 ____ г.

« ____ » _____ 20 ____ г.

**Договор
купли-продажи (оказания работ, услуг) № 100493**

г. Нукус

21 июня 2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся ООО «KARDAR ISHLAB CHIQARISH MOXSULOTLARI», именуемое в дальнейшем ПОСТАВЩИК, в лице директора М.Шымбергенова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashining birdan-bir buyirtpashi xizmetin atqarubshi «INJINIRING kompaniyasi», именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ в лице П. Исмаилов, действующего на основании Устава, с другой стороны, также именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Покупатель поручает, а Поставщик принимает на себя поставку товара в количестве, качестве, по ценам согласно спецификациям (счета на оплату), которые являются неотъемлемой частью настоящего договора.

Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость	НДС	Сумма НДС	Стоимость с учетом НДС
Учебный стол 4-местный металлокаркас материал ЛДСП, МДФ размер 220*85*78 см	шт	66	695 652,17	45 913 043,48	15%	6 886 956,52	52 800 000,00
Стеллаж для хранения продуктов из нержавеющей стали размер 120*45*45 см	шт	2	1 130 434,79	2 260 869,57	15%	339 130,43	2 600 000,00
Тележка для вывоза посуды из нержавеющей стали размер 120x45x45 см	шт	4	2 347 826,09	9 391 304,35	15%	1 408 695,65	10 800 000,00
Сейф двухдверный металлический размер 120x45x45 см	шт	7	1 000 000,00	7 000 000,00	15%	1 050 000,00	8 050 000,00
Стеллаж для хранения посуды из нержавеющей стали размер 150*180*40 см	шт	6	2 434 782,61	14 608 695,65	15%	2 191 304,35	16 800 000,00
Стол обработки из нержавеющей стали размер 150x60x85 см	шт	6	1 800 000,00	10 800 000,00	15%	1 620 000,00	12 420 000,00
Шкаф для одежды размер 120x200x45 см материал ЛДСП МДФ	шт	6	869 565,22	5 217 391,30	15%	782 608,70	6 000 000,00
Книжный шкаф размер 800x400x1950 см материал ЛДСП МДФ	шт	6	956 521,74	5 739 130,43	15%	860 869,57	6 600 000,00
Стол 1-тумбовый размер 120x60x75 см материал ЛДСП, МДФ	шт	2	695 652,18	1 391 304,35	15%	208 695,65	1 600 000,00
Стол 2-тумбовый размер 130x60x75 см материал ЛДСП, МДФ	шт	2	1 304 347,83	2 608 695,65	15%	391 304,35	3 000 000,00
Стул (типа силвия) металлокаркас из нержавеющей стали обшивка кожа размер 50x50x85 см	шт	8	371 304,35	2 970 434,78	15%	445 565,22	3 416 000,00

Трибена материал ЛДСП, МДФ размер 110x50x50 см	шт	4	400 000,00	1 600 000,00	15%	240 000,00	1 840 000,00
Шкаф для хранения хлеба материал нержавеющей сталь размер 180x85x50	шт	3	2 434 782,61	7 304 347,83	15%	1 095 652,17	8 400 000,00
Гардероб материал ЛДСП, МДФ размер 180x35x200	шт	2	500 000,00	1 000 000,00	15%	150 000,00	1 150 000,00
Кухонные стулья металлокаркас ЛДСП, МДФ размер 40x80x85 см	шт	378	200 000,00	75 600 000,00	15%	11 340 000,00	86 940 000,00
Стол обеденный накладной Глянцевый ЛДСП, МДФ размер 160x80x75 см	шт	63	700 000,00	44 100 000,00	15%	6 615 000,00	50 715 000,00
Стулья ученические 40x40x850 см	шт	268	170 000,00	45 560 000,00	15%	6 834 000,00	52 394 000,00
Стол учебный 2-местный материал ЛДСП, МДФ размер 120x60x78 см	шт	4	967 391,31	3 869 565,22	15%	580 434,78	4 450 000,00
Итого:				286 934 782,61		43 040 217,39	329 975 000,00

2. Общая сумма договора и порядок расчетов

2.1. Общая сумма договора составляет: *Триста двадцать девять миллионов девятьсот семьдесят пять тысяч сум 00 тийин с учетом НДС.*

2.2. Покупатель обязуется осуществить предоплату на расчетный счет Поставщика в размере **30%** от общей суммы договора в течении 5 (пяти) банковских дней с момента подписания настоящего Договора.

3. Обязанности сторон

3.1. Поставщик обязан:

3.1.1. Передать товар (работы, услуги) в ассортименте и количестве, указанном в п.1.1 настоящего Договора, представителю Покупателя в течении ___ дней с момента поступления предоплаты на счет Поставщика.

3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. Оплатить товар (работы, услуги) в размерах и сроки, установленные настоящим Договором;

3.2.2. Проверить качество и комплектность товара (работ, услуг);

3.2.3. Принять товар (работы, услуги) и вывезти его со склада Поставщика;

3.2.4. Подписать с помощью ключа ЭЦП высланную Поставщиком электронную счет-фактуру (акт выполненных работ) в день получения товар (работ, услуг).

4. Ответственность сторон

4.1. За просрочку поставки, недопоставки товара (работ, услуг) Поставщик уплачивает пеню в размере 0,4% неисполненной части обязательства за каждый банковский день просрочки, но не свыше 50% стоимости недопоставленного товара (работ, услуг).

4.2. За просрочку оплаты Покупатель оплачивает пеню в размере 0,4% за каждый день просрочки, но не свыше 50% неисполненной части обязательства.

4.3. При условии, что денежные средства не поступают на счет Поставщика в течении срока, указанного в п.2.2. настоящего Договора, Поставщик вправе расторгнуть договор либо изменить цены.

4.4. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон условий договора, эта сторона несет ответственность в порядке, предусмотренном Законом РУз "О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов" от 29.08.1998г., другими актами законодательства и настоящим Договором.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по настоящему Договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в Экономическом суде по месту нахождения ответчика в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

6. Форс-мажор

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно: пожар, наводнение, землетрясение, военные действия, действия Правительства, при условии, что данные обстоятельства непосредственно повлияли на выполнение условий настоящего Договора. В этом случае срок выполнения договорных обязательств будет продлен на время действия указанных обстоятельств.

6.2. Сторона, которая не в состоянии выполнить договорные обязательства, незамедлительно (но в любом случае не позднее 10-дней после начала их действия) информирует другую сторону о начале действия указанных обстоятельств. Несвоевременное уведомление о форсмажорных обстоятельствах лишает соответствующую сторону права на освобождение от договорных обязательств по причине указанных обстоятельств.

7. Прочие условия

7.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня подписания его сторонами и действует до 31 декабря 2022 г. или до момента полного

исполнения сторонами своих обязательств.

7.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.3. Во все остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством Республики Узбекистан.

7.4. После подписания настоящего Договора все предварительные переговоры по нему, переписка, предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся настоящего договора, теряют силу.

7.5. Настоящий Договор составлен в 2(двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

8. Порядок отпуска продукции

8.1. Товар отпускается строго по предъявлению доверенности и только лицу на чье имя выписана доверенность, при наличии у него ОРИГИНАЛА паспорта. Доверенность может быть отправлена в электронном виде, через официальных операторов электронного документооборота (soliqservis.uz, didox.uz, faktura.uz, e-docs.uz и другие).

9. Юридические адреса и реквизиты сторон

ПОСТАЩИК:

ООО «KARDAR ISHLAB CHI'QARISH MOXSULOTLARI»

р/сч 20208000300278498001

в Нукусский филиал НАМКORBANK

МФО 01068 , ИНН 302811018

ОКЭД 16230, Регистрационный код

Плательщика НДС 335010003804

От исполнителя



ПОКУПАТЕЛЬ:

Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashining birdan-bir

buyirtpashi xizmetin atqarubshi «INJINIRING KOMPANIYASII»

№/сч 400121860354017029905172001

в Нукусский филиал НАМКORBANK

МФО 00019, ИНН 204801205, №: 2340 2000 300 1000 1010

ОКЭД 64200, Регистрационный код

плательщика НДС:

От заказчика

[Handwritten signature]



Сторона: *[Handwritten signature]* П. Абдулхамидов



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"KARDAR ISHLAB CHIQRARISH MOXSULOTLARI" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyekting tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"KARDAR ISHLAB CHIQRARISH MOXSULOTLARI" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

28.01.2014

8794

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

302811018

Tashkiliy-
huquqiy shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan
joyi:

Qoraqalpog'iston Respublikasi, Nukus shahri, Nukus shahar hokimiyatiga
qarashli shaharchalar, M.Jumanazarov ko'chasi, raqamsiz uy

Guvohnoma:

Qoraqalpog'iston Respublikasi, Nukus shahri, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI

toimonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 100493 на приобретение Нукус шахри харбий кисм укув пунтки учун керакли мебель жихозларини ишлаб ва етказиб бериш

Способ проведения электронный

Дата 17.06.2022

Время рассмотрения 17.06.2022 10:04

Конкурсная комиссия Инжиниринговая компания СЕЗ СМ РК, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ISMAILOV PARAXAT ORINBAYEVICH	Главный инженер	ИКСЕЗ СМ РК
Секретарь комиссии	FOKINA WOLGA KONSTANTINOVNA	специалист отд.ПИР	ИКСЕЗ СМ РК
Член комиссии	ALLAMBERGENOV MAXSETBAY ABILLAYEVICH	Гл.специалист отд.Маркетинга	ИКСЕЗ СМ РК
Член комиссии	ARZIEV AMANBAY ALIEVICH	Главный бухгалтер	ИКСЕЗ СМ РК
Член комиссии	IBRAGIMOV RAXMET MAMUTOVICH	Начальник отдела ПИР	ИКСЕЗ СМ РК
Член комиссии	KUTJANOV ARTUR ASQAROVICH	Отдел кадров ,юрист	ИКСЕЗ СМ РК

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 17.06.2022 года № лота 100493.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Учебный стол 4 местный металлокаркас материал ЛДСП МДФ размер 220x85x78 см
Количество товара	66.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	805 000.00
Стартовая сумма	53 130 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Стеллаж для хранения продуктов нерж.стали, размер 120x45x45 см
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 380 000.00
Стартовая сумма	2 760 000.00

Валюта	UZS
--------	-----

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Тележка для вывоза посуды из нерж.стали размер 120x45x45 см
Количество товара	4.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 760 000.00
Стартовая сумма	11 040 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Сейф двухдверный металлический размер 120x45x45 см
Количество товара	7.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 182 800.00
Стартовая сумма	8 279 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Стеллаж для хранения посуды нерж.стали, размер 150x180x40 см
Количество товара	6.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 875 000.00
Стартовая сумма	17 250 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Стол обработки из нерж.стали, размер 150x60x85 см
Количество товара	6.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 070 000.00
Стартовая сумма	12 420 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
---	--------------------------------------

Подробное описание	Шкаф для одежд размер 120x200x45 см, материал ЛДСП МДФ
Количество товара	6.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 092 500.00
Стартовая сумма	6 555 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Книжный шкаф размер 800x400x1950 см, материал ЛДСП МДФ
Количество товара	6.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 138 500.00
Стартовая сумма	6 831 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	1 тумбовый стол размер 120x60x75 см, материал ЛДСП, МДФ
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	897 000.00
Стартовая сумма	1 794 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	2x тумбовый стол размер 130x60x75 см, ЛДСП, МДФ
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 600 800.00
Стартовая сумма	3 201 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Стул (типа силвия) металлокаркас из нерж.стал. обшивка кожа размер 50x50x85 см
Количество товара	8.00
Единица измерения	

Цена товара (услуги) за единицу	437 000.00
Стартовая сумма	3 496 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Трибуна материал ЛДСП МДФ размер 110x50x50 см
Количество товара	4.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	460 000.00
Стартовая сумма	1 840 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Шкаф для хранения хлеба материал нерж.сталь размер 180x85x50 см
Количество товара	3.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 875 000.00
Стартовая сумма	8 625 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Гардероб материал ЛДСП МДФ размер 180x35x200 см
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	575 000.00
Стартовая сумма	1 150 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Кухонный стулья металокаркас ЛДСП МДФ размер 40x80x85 см
Количество товара	378.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	230 000.00
Стартовая сумма	86 940 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Обеденный стол накладной Глянцевый ЛДСП МДФ размер 160x80x75 см
Количество товара	63.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	805 000.00
Стартовая сумма	50 715 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Стулья для учения 40x40x850 см
Количество товара	268.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	195 500.00
Стартовая сумма	52 394 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Мебель для нежилого помещения
Подробное описание	Учебный стол 2х местный ЛДСП, МДФ размер 120x60x78 см
Количество товара	4.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 150 000.00
Стартовая сумма	4 600 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Квалификационный отбор

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник должен предоставить информацию согласно Приложению №1. "Анкета участника/Общая информация об участнике", Приложению №2. "Гарантийное письмо", Приложению №3. "Заявление по недопущению коррупционных проявлений"

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH_MOXSULOTLORI	20	Барча суралган маълумотлар бириктирилган	20	Экспертная		
ООО ADIL METALL PRODUCTION	20	Документы	20	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
		были прикреплены				

Критерий №2 Сведения из Банка, с информацией об отсутствии/наличии обязательств перед Банками

Тип: Текстовое значение

Описание: (кредиты, банковская гарантия, аккредитивы, поручительства), ареста на счете контрагента, либо приостановления операции по счету, либо наложение ареста на определенную денежную сумму по решению органов следствия, дознания, прокуратуры, Департамента судебных исполнителей либо по определению Суда Республики Узбекистан, а также платежных требований по картотеке 1 (Расчетные документы, ожидающие акцепта для оплаты) и картотеке 2 (Расчетные документы, не оплаченные в срок)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH_MOXSULOTLORI	20	барча суралган маълумотлар бириктирилган	20	Экспертная		
OOO ADIL METALL PRODUCTION	20	Документы были прикреплены	15	Экспертная		

Критерий №3 Наличие необходимых технических, финансовых, материальных, кадровых и других ресурсов для исполнения договора

Тип: Текстовое значение

Описание: Наличие необходимых технических, финансовых, материальных, кадровых и других ресурсов для исполнения договора

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH_MOXSULOTLORI	20	барча суралган маълумотлар бириктирилган	15	Экспертная		
OOO ADIL METALL PRODUCTION	20	Документы были прикреплены	10	Экспертная		

Критерий №4 Общая информация об участнике

Тип: Текстовое значение

Описание: Общие сведения об участнике торгов (аттестат, лицензия, устав, количество работников 15, копия паспорта работника, диплом и ордена, перечень основных средств, в т.ч. оргтехники и т.д.) Единая национальная система труда [my.mehnat](#) С QR-кодом,

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH_MOXSULOTLORI	20	барча суралган маълумотлар	18	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
		бириктирилган				
OOO ADIL METALL PRODUCTION	20	Документы были прикреплены	15	Экспертная		

Критерий №5 Образец товаров

Тип: Текстовое значение

Описание: Образец товаров должен соответствовать все требования заказчика

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH_MOXSULOTLORI	20	Барча суралган малумотлари бириктирилган	18	Экспертная		
OOO ADIL METALL PRODUCTION	20	Документы были прикреплены	15	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH_MOXSULOTLORI	333 021 200.00	329 975 000.00	16.06.2022 15:58:35	10.00
OOO ADIL METALL PRODUCTION	333 021 200.00	331 398 600.00	16.06.2022 17:31:19	9.96

Заказчик вправе применить преференцию в отношении отечественных производителей

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH_MOXSULOTLORI	81.9	10	91.9
OOO ADIL METALL PRODUCTION	67.5	9.95704	77.45704

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 100493 от 17.06.2022 года на приобретение Нукус шахри харбий кисм укув пункти учун керакли мебель жихозларини ишлаб ва етказиб бериш определила победителем:

KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH_MOXSULOTLORI
302811018

и резервный исполнитель: **OOO ADIL METALL PRODUCTION** (303460881)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	ISMAILOV PARAXAT ORINBAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	ALLAMBERGENOV MAXSETBAY ABILLAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	ARZIEV AMANBAY ALIEVICH	Согласен	
Член комиссии	IBRAGIMOV RAXMET MAMUTOVICH	Согласен	
Член комиссии	KUTJANOV ARTUR ASQAROVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



«УТВЕРЖДАЮ»

Инжиниринговая компания Службы
Единого Заказчика Совета Министров
Республики Каракалпакстан
М. Утемуратов

«21» Июнь 2022- год

ПРОТОКОЛ № 1/9202

Заседание конкурсной комиссии по выбору проектной организации для разработки
рабочего проекта по объекту Нукус шахри харбий кисм укув пункти учун керакли мебель
жихозларини ишлаб ва етказиб бериш

2022-год «21» Июнь

город Нукус

Участники:

Председатель комиссии:

П.Исмаилов

-Первый заместитель директора
«Инжиниринговой компании» СЕЗ СМ
РК

Члены комиссии:

Г.Утарова

-Начальник отдела, хозяйственно-
договорных отношений

А.Арзиев

-Главный бухгалтер

Р. Ибрагимов

-Начальник Проектно-изыскательского
отдела

К.Сапаров

-Начальник отдела маркетинга ИК СЕЗ
СМ РК

Секретарь комиссии:

Б.Койшанов

- Ведущий специалист бухгалтерия

(К.Сапаров-отсутствует по
уважительной причине).

ПОВЕСТКА ДНЯ

Ведущий специалист Инжиниринговой компании Совета Министров Республики Каракалпакстан Б.Койшанов, все члены конкурсной комиссии присутствовали, кворум соблюден, все необходимые условия для проведения тендера были соблюдены .

Секретарю конкурсной комиссии предоставить конкурсной комиссии следующую информацию. Было отмечено, о том что, в соответствии с Законом Республики Узбекистан от 22 апреля 2021 года №ЗРУ-684 «О государственных закупках» на специальном информационном портале (Etender.uzex.uz) по статье 58 было размешено объявление о проведении тендера по Протоколу за №100493 от 17 июнь 2022 года в течении 2-х рабочих дней от участников отбора не поступило возражений по результатам проведения отбора.

Принимая во внимание требования Положения Республики Узбекистан «О проведении тендера» и указанную выше информацию, Конкурсная комиссия

РЕШИЛА :

1. Для проведения тендера по качественной подготовке на разработку проектно-сметной документации по объекту: «Нукус шахри харбий кисм укув пункти учун керакли мебель жихозларини ишлаб ва етказиб бериш» в проведенном тендере были найдены лучшие условия. **KARDAR-ISHLAB-CHIQRISH-MAXSULOTLARI** сумму 329975000 сум для заключения договора (контракта) на разработку данного объекта проектной документации.

2. В соответствии закона срок рассмотрения и оценки предложений участников отбора не может превышать десяти рабочих дней с момента окончания подачи предложений.

3. Ведущий специалист Б.Койшанов данный Протокол в день его оформления размещает государственным заказчиком для обсуждения на три рабочих дня в электронной системе государственных закупок..

Председатель комиссии:

Члены комиссии

Секретарь

П.Исмаилов

Г.Утарова

А.Арзиев

Р. Ибрагимов

К.Сапаров

Б.Койшанов

ПОВЕСТКА ДНЯ

Ведущий специалист Инвестиционной компании Службы Министерства Республики Каракалпакстан Б.Койшанов, все члены конкурсной комиссии присутствовали, кворум соблюден, все необходимые условия для проведения тендера были соблюдены.

Секретарю конкурсной комиссии предоставить конкурсной комиссии следующую информацию. Было отмечено, в том что, в соответствии с Законом Республики Узбекистан от 22 января 2021 года №379-ФЗ «О государственных закупках на специальном информационном портале (ЕЭП) по статье 18 было размещено объявление о проведении тендера по Протоколу за №(00493 от 17 июня 2022 года в течение 3-х рабочих дней от участников отбора не поступило возражений по результатам проведения отбора.

Принимая во внимание требования Положения Республики Узбекистан «О проведении тендеров и указанную выше информацию, Конкурсная комиссия